
VÍTACÍ DOPIS  
 

MILÍ PRVŇÁČCI, 

VÍTEJTE VE ŠKOLE! DOUFÁME, ŽE JSTE SE DO ŠKOLY TĚŠILI, PROTOŽE MY JSME 

SE NA VÁS TĚŠILI MOC. ROZHLÉDNĚTE SE KOLEM SEBE. DOKÁŽETE POZNAT, CO 

ZA TŘÍDU BUDEME? ANO, SPRÁVNĚ! BUDEME VČELKY Z 1. B. VÍTE, CO SE O 

VČELKÁCH ŘÍKÁ? ŽE JSOU VELMI PILNÉ. A MY BUDEME URČITĚ PILNÉ VČELKY, 

KTERÉ TOHO HODNĚ ČEKÁ.  

NAUČÍME SE SPOLEČNĚ ČÍST, TO ABYCHOM SI MOHLI SAMI PŘEČÍST KRÁSNÉ 

KNÍŽKY. NAUČÍME SE TAKÉ PSÁT, TO ABYCHOM NĚKOMU MOHLI NAPSAT 

NĚJAKÝ VZKAZ. NAUČÍME SE TAKÉ POČÍTAT A BUDEME SPOLEČNĚ PŘEMÝŠLET 

NAD SPOUSTOU RŮZNÝCH ÚLOH. BUDEME SI SPOLU POVÍDAT, JAK TO CHODÍ 

VE SVĚTE KOLEM NÁS, VYTVOŘÍME A NAMALUJEME VŠELIJAKÉ VÝTVORY, 

ZAZPÍVÁME SI NĚJAKÉ PÍSNIČKY, ZACVIČÍME SI V TĚLOCVIČNĚ NEBO TŘEBA 

VENKU NA HŘIŠTI. UF, JE TOHO HODNĚ, ŽE? ALE NEBOJTE. NEBUDEME SE JEN 

UČIT. 

POZNÁME NOVÉ KAMARÁDY, SE KTERÝMI SI BUDEME MOCT HRÁT A DOVÁDĚT. 

BUDEME POZOROVAT, JAK TO CHODÍ VE ŠKOLE, UKÁŽEME SI, KDE CO V TÉ 

ŠKOLE JE A JAK SE VE ŠKOLE MÁME CHOVAT. SEZNÁMÍME SE I S JINÝMI 

UČITELI. A URČITĚ NEBUDEME JENOM VE ŠKOLE. VYRAZÍME I VEN, NA HŘIŠTĚ, 

DO PARKU, DO MĚSTA, MOŽNÁ I NĚKAM DO DIVADLA.  

BUDEME DĚLAT I VĚCI, KTERÉ DĚLAJÍ OSTATNÍ ŠKOLÁCI. BUDEME PSÁT 

DOMÁCÍ ÚKOLY NEBO SI CHYSTAT AKTOVKU DO ŠKOLY A SPOUSTU DALŠÍCH 

VĚCÍ. KDYBYCH JE MĚLA VŠECHNY JMENOVAT, BYLI BYCHOM TU AŽ DO ZÍTRA. 

MY ALE VĚŘÍME, ŽE TO VŠECHNO ZVLÁDNETE. PRÁVĚ SE Z VÁS STALI VELCÍ 

ŠKOLÁCI A NAŠE MILÉ VČELKY! 

AŤ SE VÁM VE ŠKOLE LÍBÍ, NAUČÍTE SE SPOUSTU UŽITEČNÝCH VĚCÍ A UŽIJETE SI 

SPOUSTU ZÁBAVY! 

VAŠE PANÍ UČITELKY MÍŠA, DOMČA, IVET A PÉŤA 

 


